ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ - «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ВСЕРОССИЙСКИЙ КОМИТЕТ «ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2008 г.                                     г. Москва                                         № 19

Об утверждении методических рекомендаций

«О выражении мотивированного мнения

первичными профсоюзными организациями»

 Заслушав и обсудив информацию, подготовленную юридическим

отделом аппарата ВРК «Электропрофсоюз» (Воропаев В.В.),

Президиум Всероссийского комитета "Электропрофсоюз"

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Утвердить методические рекомендации «О выражении

мотивированного мнения первичными профсоюзными организациями»,

подготовленные юридическим отделом аппарата «ВРК «Электропрофсоюз».

Председатель

ВРК «Электропрофсоюз»

В.Н. Вахрушкин

В дело – 1 экз.

Территориальные органы – 74 экз.

Членам ВРК – 9 экз.

Руководство ВРК – 2 экз.

Отделы ВРК – 8 экз.